ПРОТОКОЛ №2
общего собрания собственников помещений МКД №33 3-его квартала ТСЖ «Наш дом»
г. Радужный                                                                                            «14» марта 2015 г.

3-й квартал, д. 36                                                                      11 чч:00мин – 11чч:35 мин
Зарегистрировано 101 чел.
Присутствовало 27 чел.
Представлено 24,88 % голосов.
         Общее собрание членов ТСЖ проводится по адресу: г Радужный Владимирской обл., 3-й квартал, д. 36.

         Общее собрание членов ТСЖ созвано по инициативе  председателя правления Вдовиной Ольги Владимировны.

        Общее собрание проводится в форме совместного присутствия собственников помещений в МКД №33 3-его квартала.

Открывает и ведет собрание Вдовина Ольга Владимировна
Секретарь собрания – Савина Елена Андреевна
Подсчет голосов возложен на Савину Е.А.
Повестка дня:

1. Утверждение плана капитального ремонта МКД на 2015 год (докладчик–Вдовина О.В.);

2. Рассмотрение вопросов теплоснабжения МКД;

3. Перевыборы членов правления, срок полномочий которых истекает 19.03.2015;

4. Разное

Общее собрание неправомочно (не имеет кворум), т.к. в нем приняли участие собственники помещений в МКД, обладающие менее чем пятьюдесятью процентами голосов от общего числа голосов собственников помещений в доме.

Предложено провести общее собрание собственников помещений в МКД в течение 14 дней.

Приложение:

Лист регистрации участников общего собрания  на 9 листах.
Подписи:

Председатель собрания    _____________________/О.В. Вдовина
Секретарь собрания          _____________________/Е.А. Савина